
PORTARIA Nº 13.761/2017    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Sex, 09 de Março de 2018 16:54

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

  PORTARIA Nº 13.761/2017
  

  

  

  

TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Parágrafo único do artigo 19 da Lei Municipal nº 2.673/1995;

  

 1 / 8



PORTARIA Nº 13.761/2017    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Sex, 09 de Março de 2018 16:54

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Tornar sem efeito as nomeações abaixo relacionadas, em virtude de não terem tomado
posse dentro do prazo legal:

  

           

NOME

  

CARGO

  

PORTARIA

  
    

Paula Bruzadelli Vieira da Silveira

  

TNS/ES/Médico Ginecologista – E-24

  

13.618/2017

  
    

Luisa Leitão de Faria

 2 / 8



PORTARIA Nº 13.761/2017    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Sex, 09 de Março de 2018 16:54

  

TNS/ES/Médico da Família/PSF – E-25

  

13.618/2017

  
    

Estela Figueiredo Vilela

  

TNS/ES/Médico da Família/PSF – E-25

  

13.618/2017

  
    

Guilherme Fernandes Cantuária

  

TNS/ES/Médico da Família/PSF – E-25

  

13.618/2017

  
    

Rafaela Carvalho Gersanti

  

TNS/ES/Médico da Família/PSF – E-25

  

13.618/2017

 3 / 8



PORTARIA Nº 13.761/2017    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Sex, 09 de Março de 2018 16:54

  
    

Betânia Teixeira Cristelli

  

TNS/ES/Médico da Família/PSF – E-25

  

13.618/2017

  
    

Leandro Tibúrcio Regina

  

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Cirurgião Geral – E-24

  

13.656/2017

  
    

Thiago Santos Rocha

  

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Cirurgião Geral – E-24

  

13.656/2017

  
    

Ana Claudia Poyares de Albuquerque

  

 4 / 8



PORTARIA Nº 13.761/2017    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Sex, 09 de Março de 2018 16:54

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24

  

13.656/2017

  
    

Caroline Salgado Petrin

  

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24

  

13.656/2017

  
    

Rafael de Avila Pereira

  

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24

  

13.656/2017

  
    

Camilo Carvalho

  

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24

  

13.656/2017

  

 5 / 8



PORTARIA Nº 13.761/2017    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Sex, 09 de Março de 2018 16:54

    

Yuri Costa Santos

  

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24

  

13.656/2017

  
    

João Maximiano Fonseca Torres Lage

  

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24

  

13.656/2017

  
    

Fernando dos Reis Seugling

  

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24

  

13.656/2017

  
    

Jorge Anzai Neto

  

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24

 6 / 8



PORTARIA Nº 13.761/2017    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Sex, 09 de Março de 2018 16:54

  

13.656/2017

  
    

Pulcheria Leoncio Pereira Araujo

  

TNS/ES/Médico Plantonista – 12 horas semanais – Clínico Geral – E-24

  

13.656/2017

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 31 de março de 2017.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

 7 / 8



PORTARIA Nº 13.761/2017    TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÕES DE SERVIDORES.
Sex, 09 de Março de 2018 16:54

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

 8 / 8


